
Правительство Санкт-Петербурга 

Комитет по образованию 

 

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 210  

Центрального района Санкт-Петербурга 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

03 апреля 2023 года                                                                  № 79 

 

 

План комплектования первого класса 

на 2023-2024 учебный год 

 

 

В целях организации предоставления услуги по зачислению в первый класс, 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить «План комплектования первого класса ГБОУ школы № 210 

Центрального р-на Санкт-Петербурга на 2023-2024 учебный год» (приложение 1). 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор ГБОУ школы № 210                                                            Т.Г.Максимчик  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                               Приложение 1 

 

Утверждаю: 

Директор ГБОУ школы № 210 

____________ Т.Г. Максимчик  

Приказ № 79 от 03.04.2023 

 

План комплектования первого класса 

Государственного бюджетного общеобразовательного учреждения  

средней общеобразовательной школы № 210 Центрального района Санкт-Петербурга  

в 2023-2024 учебном году 

 

№ 

п/п 

Наименование учреждения План комплектования 

Количество классов Количество мест 

1 ГБОУ школа № 210 1 25 

 

 

 

 

 

 

 


